
Uchwała Nr II/18/06 

Rady Miejskiej w Sompolnie 

z dnia 04 grudnia 2006 r. 
 

 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i d/s Rodziny 

Rady Miejskiej w Sompolnie 
 

 Na podstawie art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 
 

Stwierdza, że w wyniku jawnego głosowania dokonano wyboru Przewodniczącego Komisji 

Oświaty, Kultury, Zdrowia i d/s Rodziny Rady Miejskiej w Sompolnie radnego Piotra 

Pietrzaka. 

 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

                                                                                                   Przewodniczący 

                                                                                                    Rady Miejskiej 

 

                                                                                                  Roman Bednarek 


